平成１５年５月２３日

各　位

会 社 名  神鋼電機株式会社

代表者名  取締役社長　佐伯弘文

（コード番号 6507  東証第１部）

問合せ先  総務人事部

　　　　　法務・広報ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

　　　　　　　小　島　　　茂

　　（TEL．03 －5683－1112）

決算公告の電子化に関するお知らせ

　当社は、平成１５年５月２３日開催の取締役会において、商法特例法第１６条第３項

の規定に基づき、第７９期（平成１４年４月１日より平成１５年３月３１日まで）以降

の貸借対照表及び損益計算書については、定款に定める公告紙による掲載に代えて、電

磁的方法（当社ホームページへ掲載）により提供することを決議いたしましたので、お

知らせいたします。

　貸借対照表及び損益計算書を掲載する当社ホームページアドレスは下記のとおりで

す。

記

ホームページアドレス　　http://www.shinko-elec.co.jp/kessan

　（注）第７９期の貸借対照表及び損益計算書につきましては、平成１５年６月２７日

開催予定の当社第７９回定時株主総会終了後に掲載する予定です。

以　上